DECLARAÇÃO DE RETIRADA DE EDITAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

DE CAÇADOR – IPASC

Razão Social/Nome:

CNPJ/CPF:

Endereço:

E-mail:

Cidade:                                                     Estado:                    CEP:

Telefone:                                                         Fax:

Pessoa que recebeu:

Retiramos nesta data cópia do Edital na modalidade de:
( x ) Pregão Presencial;
(    ) Concorrência;
(    ) Tomada de Preços;
(    ) Credenciamento;
(    ) Convite.
Número do Processo Licitatório: nº 03/2016
Edital: Pregão Presencial nº 01/2016
Entidade: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Caçador –
IPASC

Data:

Senhor(a) Licitante,

Visando à comunicação futura entre este Instituto de Previdência e essa
empresa, solicito a Vossa Senhoria que preencha a solicitação de entrega do Edital e
remeta a mesma por fax: (49) 3666-2432 ou através do e-mail:
ipascadm@ipasc.sc.gov.br.

A não remessa do recibo exime o Setor de Licitações e Contratos do

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Caçador -
IPASC, da comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento
convocatório, e de quaisquer informações adicionais.

Alcedir Ferlin
PRESIDENTE DO IPASC

mailto:licitacoes@ipasc.sc.gov.br